serbienti mea tari quadtuor et iohannes 

padulano tari quadtuor at maria monica tari 

duo at ioannes quem ego cum memorato viro 

meo lebavimus de illa conca tari septem at 

maria calafata monaca tari quadtuor at cesario 

et at iohannes et at urso uterinis germanis 

nepotibus meis filiis quidem domini petri 

gaitani cognati mei ana solidos quadtuor at 

domino marino salbacovesa exadelfo germano 

meo dentur exinde solidos biginti de amalfi at 

domino stephano bulcano cognato meo 

retdentur solidos decem reliqua qui exinde 

remanserint distribuantur illos memoratis 

distributoribus pro anima mea ubi ipsis melius 

previderint: dispono ut post meum hobitum 

abeat donatum at memorato iohannes quem 

ego cum memorato viro mao lebavimus de 

memorata conca omnes terras meas quantum 

abeo at clium et una caldara et sartagine et 

siscum et una bucte bona et tinacium et tina et 

lectum quale sibi qui exicit cum omnia 

lectisternia sua et in sua suisque heredibus 

sint potestatem faciendi que voluerit set ipse 

iohannes serbire et custodire debeas 

memorato viro meo diebus vite sue sicuti 

continet chartula que exinde appreensa 

abemus da ecclesia sancte marie maioris: 

dispono ut integra terra mea de pausilipum 

post obitum memorati viri mei sit offertum 

pro mea et sua anima in monasterio sancti 

sebastiani at abendum et possidendum in 

sempiternum illa terra mea de euple post 

obitum memorati viri mei sit offertum pro 

mea et sua anima in monasterio insule 

salvatoris ab abendum in sempiternum illa 

terra mea de porclanum post obitum memorati 

viri mei sit offertum pro meo et sua anima in 

memorata sancta neapolitana ecclesia ad 

mio che ho dentro la chiesa mia di san Apaciro 

venti solidi, per quei miei sepolcri che ho dentro 

la chiesa di santa Lucia venti solidi perché ivi si 

addossi l‟eredità, a santa Maria at pugnanum 

otto tareni, a Leone invero venti solidi, a Maria 

mia serva quindici tareni, al figlio suo venti 

tareni, a Landulfulo mio servo sei tareni, a 

Stefano e a Guidelmulo per ciascuno quattro 

tareni, a Gemma mia serva venti solidi, alla 

piccola Maria che abita con me quattro tareni, a 

maru mia serva otto tareni, a tanda at 

amalfitana mia serva quattro tareni, a Giovanni 

Padulano quattro tareni, a Maria Monica due 

tareni, a Giovanni che io con il predetto marito 

mio togliemmo da vicino all‟altare sette tareni, 

alla monaca Maria Calafata quattro tareni, a 

Cesario e a Giovanni e a Urso, fratelli uterini